www.riovermelho.mg.gov.br/diario-oficial

Ano II • Edição: 058 1 Página

Rio Vermelho, quarta-feira, 01 de junho de 2022

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

Prefeitura Municipal de Rio Vermelho/MG Aviso de Publicação **Processo Seletivo Público**

O Prefeito do Município de Rio Vermelho, Estado de Minas Gerais, no uso de

suas atribuições, conferidas pela Lei Orgânica Municipal, torna público

que estarão abertas, no período de 01/08/2022 até 01/09/2022, as inscrições para

o Processo Seletivo Público de Provas Objetivas de Múltipla

Escolha, para contratação de pessoal para a Secretaria Municipal de saúde ACS

e ACE, ,de acordo com a Legislação Municipal .Melhores informações e o edital na íntegra poderão ser obtidos através do site https://riovermelho.mg.gov.br/, na Sede da Prefeitura Municipal, também pelo email https://portal.imeso.com.br/ ou tel.(33) 3436-1361.

LUANA FIGUEIREDO DE ARAÚJO

Pregoeira Oficial.

Diário Oficial Eletrônico Município de Rio Vermelho - MG

Órgão de Imprensa Oficial da Administração Pública Direta e Indireta, editado pela Secretaria Municipal de Administração e Planejamento e publicado de acordo com a Lei № 1.357 de 07 de Julho de 2021.

MARCUS VINÍCIUS DAYRELL DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

DJALMA DE OLIVEIRA

Vice Prefeito

VÍVIAN ALEXIA SANTOS PINHEIRO Secretária de Administração e Planejamento

O conteúdo das publicações é de responsabilidade dos órgãos da Administração Direta e Indireta emissores dos atos administrativos e encaminhados à Secretaria Municipal de Administração e Planejamento ao e-mail comunicacao@riovermelho.mg.gov.br ou telefones: (33) 3436-1361 ou (33) 99911-2313 (WhatsApp).